
Stránka 1 z 4 

 

KUPNÍ SMLOUVA 3/2022 

 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Smluvní strany: 
 
SŠNO Bystřice pod Hostýnem 
sídlo: Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
statutární orgán: Ing. Bc Olga Pastyříková, ředitelka 
IČO: 47935952, DIČ: CZ 47935952 
datová schránka: xyuw7nq 
telefon: +420 573 380 802 

dále jen „kupující“ 

a 
 
aitelogic s.r.o. 
Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž 
zastoupená: p. Jaromírem Kubíkem, jednatelem společnosti 
IČO: 24214175, DIČ: CZ724214175 
datová schránka: n3e9wde 
telefon: +420 602 752 782 

dále jen „prodávající“ 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě specifikovaný 

v čl. 2 této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se 

zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu ve výši 

stanovené v této smlouvě níže. 

2. Předmět koupě a prohlášení prodávajícího  

2.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je notebook s tříletou nbd onsite zárukou v konfiguraci: 

HP 255 G8 Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 250, 8GB, 256GB, WiFi ac, BT, black, Win10Pro 

HP CPe - Carepack 3y NBD Onsite Notebook Only Service (commercial NTB with 1/1/0 Wty) 

- HP 25x 

2.2. Sjednané množství: 4 ks. 

2.3. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

2.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 

neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 

předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.  



Stránka 2 z 4 

 

2.5. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 

způsobilý k určenému použití. 

3. Místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě spolu na adrese: Holešovská 

394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

3.2. Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu nese prodávající. 

4. Termín plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 

20 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

5. Kupní cena 

5.1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího na částku ve výši: 

63.910,00 Kč s DPH, t.j. 52.818,18 Kč bez DPH 

5.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a včasným 

dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění předmětu koupě, skladování, balné, 

pojištění do dodání na místo určení. Dále je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy předmětu 

koupě do místa plnění. 

5.3. DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

6. Platební podmínky 

6.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem, vystaveným po 

odevzdání předmětu koupě kupujícímu.  

6.2. Vystavený daňový doklad musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty (dále jen „ZDPH“). 

6.3. Prodávající, je-li plátcem DPH, se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude 

uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH 

7. Podmínky odevzdání předmětu koupě 

7.1. Předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění dle čl. 3 této smlouvy 

po předchozí dohodě o přesném času dodání s oprávněným zástupcem kupujícího. 

7.2. Osobami oprávněnými převzít předmět koupě v zastoupení kupujícího, k provedení kontroly 

souladu předmětu koupě s podmínkami dle této smlouvy a uvedení data převzetí, jsou: 

Jaroslav Čech, tel.: +420 777 118 218, e-mail: cech@ssno.cz  

7.3. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě nebude 

mít vlastnosti uvedené v čl. 2 této smlouvy. 

mailto:cech@ssno.cz


Stránka 3 z 4 

 

8. Záruka za jakost 

8.1. Prodávající se zavazuje, že si předmět koupě po dobu tří let zachová vlastnosti uvedené v čl. 

2 odst. 2.1. 

8.2. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

9. Práva z vadného plnění 

9.1. Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 2 odst. 2.1. této smlouvy. 

9.2. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského 

zákoníku. 

10. Doručování 

10.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, případně na 

korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob. 

10.2. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména reklamace, 

upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 

jako zásilky doporučené nebo DS / datová schránka / formou elektronickou k rukám kontaktní 

osoby. 

11. Odstoupení od smlouvy 

11.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 

zákonem. 

12. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

12.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

12.2. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo 

rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

12.3. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 



Stránka 4 z 4 

 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Pro kupujícího i prodávajícího jsou závazné Obchodní podmínky. Jednotlivá ujednání smlouvy 
mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude 
vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

13.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 

oběma stranami. 

13.3. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

kupující:       prodávající: 

 
V Bystřici pod Hostýnem dne 24. 03. 2022   V Kroměříži dne 24. 03. 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________   ___________________________ 
SŠNO Bystřice pod Hostýnem   aitelogic s.r.o. 
Ing. Bc. Olga Pastyříková    p. Jaromír Kubík 
ředitelka školy      jednatel společnosti 
 


